MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Distancia entre guias
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

31/01/2026
www.mirandaeserra.pt

CAMARA DE FERMENTACION, 8 GUIAS PARA
BANDEJAS/REJILLAS 600X400 MM
CL 8EN

Ref: 1025.810.002
Magnus

Estructura exterior e interior de la camara en acero inoxidable.
Incluye recipiente de humidificacion.

Puertas en vidrio templado.

Temperatura regulable de +30 a +60 °C.

880x710x930 mm
2kw
230V/1/50Hz

8x (600x400) mm
75 mm

85 kg
760x900x1180 mm

75 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

