



**CÁMARA DE FERMENTACIÓN, 8 GUÍAS PARA
BANDEJAS/REJILLAS 600X400 MM
CL 8 EN**

Ref: 1025.810.002
Magnus

Estructura exterior e interior de la cámara en acero inoxidable.
Incluye recipiente de humidificación.
Puertas en vidrio templado.
Temperatura regulable de +30 a +60 °C.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	880x710x930 mm
Potencia	2 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Capacidad	8x (600x400) mm
Distancia entre guías	75 mm
Peso	85 kg
Dimensiones del embalaje	760x900x1180 mm
Peso bruto	75 kg